600282.SH 南钢股份

600569.SH 安阳钢铁

601005.SH 重庆钢铁

000709.SZ 河钢股份

600307.SH 酒钢宏兴

601003.SH 柳钢股份

002075.SZ 沙钢股份

600231.SH 凌钢股份

600010.SH 包钢股份

600581.SH 八一钢铁

若在年度考核过程中，对标企业出现主营业务重大变化或出现偏离幅度过大

的样本极值，则将由公司董事会根据实际情况合理剔除或更换样本。公司董事会

有权根据公司战略、市场环境等相关因素，对上述业绩指标和水平进行调整和修

改。

4、子分公司层面的绩效考核要求

公司各子分公司每个考核年度设置一定的业绩考核指标，子分公司激励对象

当年实际可解除限售的限制性股票数量比例与其所属子分公司对应业绩年份的

业绩考核指标完成情况挂钩，具体如下：

年度考核结果 实际业绩≥业绩考核指标 实际业绩＜业绩考核指标

可解除限售比例 100% 0

子分公司激励对象，因子分公司层面的业绩考核不达标导致当期解除限售的

条件未成就的，对应的限制性股票不得解除限售，由公司按授予价格回购。

8

5、激励对象个人层面的绩效考核要求

根据公司现行个人绩效分档考核，激励对象在对应业绩年份的个人绩效考核

结果达到合格及以上。其中：

（1）考核结果为良好及以上的激励对象，可以按照100%的比例进行限制性

股票的解锁；

（2）考核结果为合格的激励对象，可以按照80%的比例进行限制性股票的解

锁；

（3）考核结果为不合格的激励对象，不得进行限制性股票的解锁。

因激励对象个人层面的业绩考核不达标导致当期解除限售的条件未成就的，

对应的限制性股票不得解除限售，由公司按授予价格回购处理。

三、本次授予股份认购资金的验资情况

大华会计师事务所(特殊普通合伙)于2020年2月7日出具了大华验字

[2020]000045号《验资报告》。审验了公司截至2020年2月6日止，根据2019年限

制性股票激励计划实际向452名激励对象授予限制性股票资金的实收情况。经审

验，截至2020年2月6日止，公司已收到452名限制性股票激励对象缴纳的限制性

股票认购款人民币98,176,955.68元，本次授予后公司股本总额不变，增加股权

激励限售股36,094,469.00股，减少无限售条件的流通股36,094,469.00股。

四、本次授予限制性股票的上市日期

本激励计划的授予日为 2019年 1月 17 日，授予限制性股票的上市日期为

2020年 2月 19日。

五、截至 2020 年 2 月 6 日公司股本结构变动情况

单位：股

股份类别
本次变动前 本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

有限售条件股份 69,886,755 1.75% 105,981,224 2.66%

无限售条件股份 3,920,993,421 98.25% 3,884,898,952 97.34%

总股本 3,990,880,176 100.00% 3,990,880,176 100.00%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件，总股本不产生

变化，每股收益情况不调整。

9

六、参与本次激励计划的董事、高级管理人员在授予登记日前 6 个月买卖

公司股票情况的说明

经公司自查，参与本次激励计划的公司董事、高级管理人员在授予日前 6

个月不存在买卖公司股票的情况。

七、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司总股本未发生变化。本次限制性股票的授

予登记完成后不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

八、募集资金使用计划及说明

2019 年限制性股票激励计划的筹集资金将用于补充公司流动资金。

特此公告

新兴铸管股份有限公司董事会

2020年 2月 20日